様式第１号（第６条関係）
[bookmark: _GoBack]防災士養成補助金交付申請書
　　　　年　　月　　日
常総市長　殿
常総市防災士養成補助金交付要綱の規定による補助金の交付を受けたいので，次のとおり申請します。なお，当該補助金の交付決定のため必要があるときは，私の住民記録，市税等の納付状況その他について調査することに同意します。
	申
請
者
	住所

	電話番号

	ふりがな

	生年月日
	　　　　年　　月　　日

	氏名

	印

	□
研
修
	研修機関名

	費用(税込)

	研修講座名

	円

	研修予定日

	□資格取得試験
	受験予定日

	円

	特例事由

	□認証登録申請
	申請予定日

	円

	特例事由

	補助金交付申請額

	円

第　　　　号
防災士養成補助金交付決定通知書
上記について，次のとおり補助金を交付することに決定したので，通知します。
　　　　年　　月　　日
常総市長　神達　岳志　印

	補助金交付
決定額
	円
	(交付条件)